



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Bettina Stuhr Holding ApS

C/O Bettina Stuhr, Slotsparken 37, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 40 22 91 40

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

---

Bettina Stuhr  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bettina Stuhr Holding ApS C/O Bettina Stuhr, Slotsparken 37 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 40 22 91 40
	Stiftet: 23. januar 2019
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bettina Stuhr
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Sct. Laurentii Vej 33, 9990 Skagen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning af egne midler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.700</b>	<b>-37.510</b>
Andre finansielle indtægter	770.120	1.057.468
Øvrige finansielle omkostninger	-2.793	-5.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>712.627</b>	<b>1.014.049</b>
1 Skat af årets resultat	-157.911	-223.567
<b>Årets resultat</b>	<b>554.716</b>	<b>790.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	419.716	668.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.716</b>	<b>790.482</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>107.587</u>	<u>411.765</u>
Tilgodehavender i alt		<u>107.587</u>	<u>411.765</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.801.895</u>	<u>6.114.520</u>
Værdipapirer i alt		<u>6.801.895</u>	<u>6.114.520</u>
Likvide beholdninger		<u>32.935</u>	<u>60.704</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.942.417</u></b>	<b><u>6.586.989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.942.417</u></b>	<b><u>6.586.989</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.631.464	6.211.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.806.464</u></b>	<b><u>6.373.748</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2 Selskabsskat		61.451	75.411
Anden gæld		74.502	137.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>135.953</u>	<u>213.241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>135.953</u></b>	<b><u>213.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.942.417</u></b>	<b><u>6.586.989</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.543.266	0	5.583.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	668.482	122.000	790.482
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	6.211.748	122.000	6.373.748
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	419.716	135.000	554.716
	<b>40.000</b>	<b>6.631.464</b>	<b>135.000</b>	<b>6.806.464</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	157.388	162.382
Årets regulering af udskudt skat	0	60.699
Udbytteskat, ej lempelse	<u>523</u>	<u>486</u>
	<b><u>157.911</u></b>	<b><u>223.567</u></b>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	75.411	-280
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-75.411	280
Beregnet selskabsskat for indeværende år	157.388	162.382
Betalt acontoskat for indeværende år	-60.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-30.865	-73.998
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-5.072</u>	<u>-12.973</u>
	<b><u>61.451</u></b>	<b><u>75.411</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børs- noterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>6.801.895</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>595.625</u>